
 

Datum 

14 februari 2012 

Documentnummer 

2894317 

Directie 

Ruimtelijke Ontwikkeling & 

Handhaving 

Bijlage(n) 

1 

Besluit 09/12 B  
 

Voorgestelde behandeling:   

PS-vergadering : 30 maart 2012 

   

   

 

Onderwerp 

Inpassingsplan Beekse Bergen 

 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

 

 gelet op de Wet ruimtelijke ordening, de Wet milieubeheer en de 

Algemene wet bestuursrecht; 

 gelet op de Structuurvisie ruimtelijke ordening; 

 gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten d.d. 14 februari 2012 

met inbegrip van de Nota van zienswijzen en wijzigingen; 

 gelezen het advies van de commissie voor Ruimtelijke Ontwikkeling 

en Wonen d.d. 9 maart 2012; 

 gelet op de Memorie van Antwoord van Gedeputeerde Staten d.d. 

20 maart 2012; 

 

 

besluiten: 

 

 

1. het inpassingsplan Beekse Bergen overeenkomstig het voorstel 

van Gedeputeerde Staten d.d. 14 februari 2012, met inbegrip 

van de wijzigingen overeenkomstig de Nota van zienswijzen en 

wijzigingen d.d. 14 februari 2012, dat langs elektronische weg is 

vastgelegd als: NL.IMRO.9930.ipbeeksebergen-va01, in die 

vorm vast te stellen; 

2. dat de uitsluiting van de bevoegdheid van de gemeenteraad van 

Hilvarenbeek tot vaststelling van een bestemmingsplan voor de 

betrokken gronden eindigt daags na de inwerkingtreding van dit 

besluit; 

 



 

  2/2 

Datum 

14 februari 2012  

Documentnummer 

2894317 

3. een volledige verbeelding van het inpassingsplan overeenkomstig 

de onder 1 vastgestelde vorm op papier vast te stellen conform 

bijgevoegde en als zodanig gewaarmerkte bijlage; 

4. Gedeputeerde Staten op te dragen om bij de voorbereiding van 

een volgende wijziging van de Verordening ruimte zorg te dragen 

voor aanpassing van de begrenzing van de EHS overeenkomstig 

het onder 1 vastgestelde inpassingsplan. 

 

 

’s-Hertogenbosch, 30 maart 2012  

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter, 

 

 

 

 

de griffier, 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 



 

 

 


	Onderwerp

